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Rachunkowość i finanse przedsiębiorstw
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Finanse i rachunkowość

Tradycyjne OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Co zyskujesz wybierając tę specjalność?

Poznasz zasady księgowania faktur z wykorzystaniem systemu finansowo–księgowego. Dowiesz się jak obliczać i

księgować amortyzację i wynagrodzenia. Nauczysz się również jak kalkulować koszty, sporządzać saldo kont

rozrachunkowych. Istotnym elementem będzie również nabycie umiejętności analizy i weryfikacji sprawozdań

finansowych pod względem ich rzetelności.

Ukończenie specjalności rachunkowość i finanse przedsiębiorstw na Uniwersytecie WSB Merito w Gdańsku daje

szerokie możliwości zatrudnienia w pionach finansowych różnych instytucji. Dzięki zajęciom w postaci ćwiczeń i

konwersatoriów, które stanowią ponad 60% zajęć w czasie studiów, poradzisz sobie w firmach, w

realnym środowisku.

Specjalność dostępna również w formule hybrydowej!

Studia hybrydowe na tej specjalności możesz realizować w formie stacjonarnej i niestacjonarnej. Jeśli zdecydujesz

się na formułę stacjonarną hybrydową, to około 57% zajęć będziesz realizować online (w całym toku studiów).

Pozostała część to zajęcia na terenie uczelni. Zarówno zajęcia online jak i w siedzibie uczelni będą realizowane zawsze

w te same, z góry ustalone dni w tygodniu w danym semestrze.

Jeśli zdecydujesz się na formułę niestacjonarną hybrydową, to około 56% zajęć będziesz realizować online (w

całym toku studiów). W semestrze będziesz mieć nie więcej niż 10 zjazdów, z czego maksymalnie 5 z nich na

terenie uczelni. Zjazdy online będą organizowane w piątki (od 16.30), w soboty i niedziele, a zjazdy organizowane na

terenie uczelni w soboty i niedziele. Wyjątkiem od reguły będzie pierwszy zjazd, który odbędzie się w całości na

terenie uczelni oraz spotkanie z promotorem w ramach seminarium, które odbędzie się w piątek.
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O szczegółach harmonogramu zajęć będziesz informowany przez Biuro Rekrutacji.

Dodatkowe zalety specjalności

Kierunek finanse i rachunkowość objęty międzynarodową akredytacją IACBE.

 

Będąc studentem kierunku Finansów i Rachunkowości możesz uczestniczyć w kole naukowym „Profit”, dzięki któremu

zdobędziesz możliwość uczestnictwa w dodatkowych szkoleniach, warsztatach i konferencji oraz w imprezach

edukacyjnych i ogólnopolskich seminariach.

Praca dla Ciebie:

Po ukończeniu studiów, możesz pracować jako:

pracownik w biurach rachunkowych,

specjalista w Urzędzie Skarbowym,

pracownik w dziale finansowym jednostek non-profit,

pracownik w komórkach finansowo – księgowych małych i średnich
podmiotów gospodarczych

 

Zdaniem studentów

"

Często jest tak, że los pozwala nam poznać naszą ścieżkę. Pracuję w ubezpieczeniach, zajmuję się likwidacją szkód.

Jednak będąc na praktykach studenckich w dziale kadr dużego koncernu, stwierdziłem, że to właśnie dziedzina, która

interesuje mnie najbardziej. Dlatego już myślę o studiach podyplomowych.

http://iacbe.org
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"

Norbert Lewandowski

student Uniwersytetu WSB Merito

Program studiów

Przedmioty specjalnościowe:

Ewidencje podatkowa,

Kalkulacja i analiza kosztów,

Podstawy rachunkowości zarządczej,

Zaawansowana rachunkowość finansowa,

Sprawozdawczość finansowa,

Budżetowanie w przedsiębiorstwie

 

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 17 lipca, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która jest rozliczana na pierwszym

roku studiów, obniżając proporcjonalnie każdą kolejną opłatę

czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85

zł. 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 363 zł

do 17 lipca

czesne już od

363 zł 430 zł zł

miesięcznie!


